
P7

P6 P5

P4P3
P2

P1

P4

P3P2

P1

P6

P5

P4

P3
P2

P1

P5

P4

P3

P2

P1

P8P7P6

P5
P4

P3
P2

P1

P5

P4 P3 P2

P1

P8P7P6

P5 P4P3 P2

P1

¬«Y*
¬«Z*

¬«W*

¬«E

¬«X*

ZRP

AV

LOURDES CARRION

CUNA DEL INCA

EL PEDREGAL

174700

174700

174800

174800

85
04

30
0

85
04

30
0

85
04

40
0

85
04

40
0

85
04

50
0

85
04

50
0

CUSCO

UBICACIÓN DISTRITAL UBICACIÓN ZRECU06

CCORCA

CUSCO

SANTIAGO
SAN JERONIMO

SAN SEBASTIAN

SAYLLA

POROY

WANCHAQ

ANTA

PARURO

CALCA
URUBAMBA

©
ESCALA GRÁFICA

TRAZO Y REPLANTEO

0 5025
M

LEYENDA

1:1,200

"MEJORAMIENTO Y RECUPERACIÓN DE LAS CONDICIONES  DE HABITABILIDAD URBANA EN 41 ZONAS DE  REGLAMENTACIÓN ESPECIAL DE LA PROVINCIA DE CUSCO"
MAPA:

PROYECTO:

FUENTE: MP-FCCÓDIGO:

REGION      :  CUSCO
PROVINCIA :  CUSCO
DISTRITO   : CUSCO ABRIL - 2022

ESCALA:ELABORADO POR:
EQ UIPO TECNICO  PM41ZRE

AGRUPACIONES
Y/O SECTOR :

GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUSCO

TRAZO Y REPLANTEO PARA LA REURBANIZACIÓN
SECTOR MULACHAYOC

PLAN ESPECIFICO ZRECU06

01- INEI
- PDM CUSCO - S GOTP
- PDU CUSCO - S GOTP
- LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO 41 ZRE 
- FICHAS TECNICAS 41 ZRE
- HABIL ITACIONES URBANAS

LOS LÍMITES DISTRITALES SON REFERENCIALES Ley N° 27795 (5ta Disposición Transitoria)

UBICACIÓN: 1:1,200

AMBITO_ZRECU06
ZRECU06
AGRUPACIONES URBANAS
MANZANAS ENTORNO URBANO
AREAS DE APORTE
ZONA DE PROTECCIÓN AMBIENTAL
BORDE URBANO
CURVAS DE NIVEL

% TORRE DE ALTA TENSION
! FRANJA DE ALTA TENSION

ZONIFICACION
RESIDENCIAL DE DENSIDAD MEDIA CON R.E. (RDM3-RE)

AREA DE APORTE
AREA VERDE (AV)
ZONA DE RECREACION PUBLICA (ZRP)

VERTICES
VERTICE DE LAS ÁREAS DE APORTE
VERTICE DE LAS MANZANAS

OBRAS ESTRUCTURALES
SUBDREN
MURO DE CONTENCIÓN DE CONCRETO ARMADO
MURO DE CONTENCIÓN DE GAVION
CONFORMACION DE LA SUPERFICIE DE TERRENO

SISTEMA DE COORDENADAS:
WGS 1984 UTM Zone 19S
Projection: Transverse Mercator
Datum: WGS 1984
False Easting: 500,000.0000
False Nor thing: 10,000,000.0000
Central Meridian: -69.0000
Scale Factor: 0.9996
Latitude Of Origin: 0.0000
Units: Meter
* ZRECU04-05 está proyectada en Zona 18 pero 
calculada en Zona 19 con fines de evaluación.
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